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Do środy 22 listopada prowadzone są prace naprawcze torowiska tramwajowego na ul. Kościuszki.
Wyłączony został ruch tramwajowy na odcinku Filharmonia – Salwator.

– Będziemy wymieniali płyty, na których jest torowisko na wysokości ul. Włóczków i Tatarskiej. Prace
są niezbędne, by zapewnić bezpieczną eksploatację do czasu remontu, który został przesunięty.
Projektant zbankrutował i w miejsce planowanego w 2018 roku remontu tej ulicy, wejdzie remont
Królewskiej – powiedział Michał Pyclik, rzecznik prasowy ZIKiT.

W związku z tym tramwaje i autobusy jeżdżą w następujący sposób:

linia 1 – kursuje zmienioną trasą: od Wzgórz Krzesławickich do Filharmonii bez zmian, następnie
ul. Straszewskiego, Piłsudskiego i al. 3 Maja do Cichego Kącika; częstotliwość kursowania bez
zmian;
linia 2 – kursuje zmienioną trasą: od Cmentarza Rakowickiego do Filharmonii po aktualnej
trasie, obowiązującej na czas przebudowy ul. Basztowej, następnie ul. Straszewskiego,
Piłsudskiego i al. 3 Maja do Cichego Kącika; częstotliwość kursowania bez zmian;
linia 6 – kursuje zmienioną trasą: od Kurdwanowa do Filharmonii bez zmian, następnie ul.
Straszewskiego, Piłsudskiego i al. 3 Maja do Cichego Kącika; częstotliwość bez zmian;
linie 209, 229, 239, 249, 259 i 269 – kursują na trasach czasowo wydłużonych: od
miejscowości zlokalizowanych poza Krakowem do przystanku Salwator bez zmian, następnie ul.
Kościuszki, Borelowskiego – Lelewela, Dunin-Wąsowicza, Kałuży do pętli Cracovia Stadion.
Powrót: Cracovia Stadion – Kałuży, al. Focha, al. Krasińskiego, Kościuszki, księcia Józefa i dalej po
stałych trasach; częstotliwość i godziny odjazdów na stałych odcinkach tras bez zmian;
linia 706 – zastępcza linia autobusowa kursuje na trasie: Salwator – Kościuszki, al. Krasińskiego,
Piłsudskiego, Straszewskiego – Filharmonia. Powrót: Filharmonia – Straszewskiego,
Zwierzyniecka, Kościuszki – Salwator. Linia zatrzymuje się na następujących przystankach:
Salwator (końcowy na ul. Kościuszki, początkowy na łączniku pomiędzy ul. Kościuszki i
Senatorską), Komorowskiego, Jubilat (w kierunku Filharmonii na al. Krasińskiego, w kierunku
Salwatora na ul. Zwierzynieckiej, na przystanku tramwajowym), Muzeum Narodowe (na ul.
Piłsudskiego – tylko w kierunku Filharmonii), Uniwersytet Jagielloński (tylko w kierunku
Filharmonii), Filharmonia (końcowy i początkowy na ul. Straszewskiego).
Linia 706 kursuje co 8 minut w dni powszednie w godzinach szczytu, co 10 minut w dni
powszednie poza godzinami szczytu, w sobotę przez cały dzień i w niedzielę po godzinie 8.00
oraz co 15 minut w niedzielę do godziny 8.00.

Zasady zachowania ważności biletów okresowych:

Bilety okresowe wykupione na linie: 1, 2, 6 zachowują ważność na całej trasie linii zastępczej 706 oraz
na liniach 209, 229, 239, 249, 259 i 269 na odcinku Salwator – Cracovia Stadion. Ponadto:

Bilety okresowe wykupione na linię 2 zachowują ważność:



na trasie linii 124/424 na odcinku Cmentarz Rakowicki – Jubilat.

Bilety okresowe wykupione na linię 6 zachowują ważność:

na trasie linii 144, 173 i 503 na odcinku Bieżanowska – Jubilat;
na trasie linii 164 na odcinku Piaski Nowe – Jubilat;
na trasie linii 169/469 na odcinku Nowosądecka – Jubilat;
na trasie linii 179 na odcinku Kurdwanów – Jubilat.


